荒神山公園施設使用申請書

平成　　　年　　月　　日
　彦根市長　　　　様

申請者　(　市内　・　市外　)
所在地
団体名
責任者　住所
責任者　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

　彦根市公園条例第8条第1項の規定により、次のとおり申請します｡
	公園名
	荒神山公園

	施設の種類
	多目的広場　　　　野球場　　　　テニスコート　　　グラウンド・ゴルフ場

	使用日時
	裏面のとおり

	使用目的
	スポーツ( サッカー　野球　テニス　グラウンド・ゴルフ　その他(　　　　　))

	催し・大会(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	その他　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　)

	使用人数等
	裏面のとおり

	その他

　備考1. 市長が条例第16条第1項の規定により、管理業務を指定管理者に行わせる場合における
この様式の使用については、この様式中「彦根市長」とあるのは「指定管理者」と書き換えて使用する。
  備考2. 本件申請による優先予約（ワンストップサービス）の手順は、次のとおりとする。
　  　　申請者は、荒神山公園施設使用申請書（本書）に必要事項を記入し、荒神山自然の家に提出する。（FAX可）⇒荒神山自然の家は、公園管理事務所に本書を提出する。⇒公園管理事務所は、自然の家に許可書を渡す。⇒自然の家は、許可書を保管する。

＜注意事項＞
    荒神山自然の家の使用をキャンセルされる場合は、本件申請による公園施設の使用もキャンセル扱いとする。（活動プログラムの変更による公園のキャンセルは、速やかに連絡すること。）

使用日時および使用人数等

多目的広場

	早朝
	午前
	午後
	前夜

	6：00 ～
8：00
	8：00 ～
12：00
	12：00 ～
16：00
	16：00 ～
　　日没

	月　　日
予約コート
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ

	月　　日
予約コート
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ

	月　　日
予約コート
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ
	人
Ａ・Ｂ・Ｃ

野球場

	早朝
	午前
	午後
	前夜
	後夜

	6：00 ～
8：00
	8：00 ～
12：30
	12：30 ～
17：00
	17：00 ～
19：30
	19：30 ～
21：30

	月　　日
	人
	人
	人
	人
	人

	月　　日
	人
	人
	人
	人
	人

	月　　日
	人
	人
	人
	人
	人

テニスコート      　　　　　　　　　　　　　 ※ 利用コート数・利用人数を記入してください。

	早朝
	午前(前)
	午前(後)
	午後(前)
	午後(後)
	前夜

	6：00 ～
8：00
	8：00 ～
10：00
	10：00 ～
12：00
	12：00 ～
14：30
	14：30 ～
17：00
	17：00 ～
19：30

	月　　日
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人

	月　　日
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人

	月　　日
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人
	コート
人

グラウンド・ゴルフ場 【利用形態： 1.個人利用　2.団体利用(30人以上) 】

	一日
	前夜

	6：00 ～
17：00
	17：00 ～
19：00

	月　　日
	人
	人

	月　　日
	人
	人

	月　　日
	人
	人